
Vaststelling "Verordening tot wijziging van de Verordening reinigingsheffingen

2015-2016" (eerste wijziging)

 
De gemeenteraad heeft in zijn vergadering van 16 juli 2015 de "Verordening tot wijziging van de Veror-

dening reinigingsheffingen 2015-2016" (eerste wijziging) vastgesteld.

 

“Verordening tot wijziging van de Verordening reinigingsheffingen 2015-2016 (eerste wijziging)"

 

De raad van de gemeente Schijndel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 juni 2015;

gelet op artikel 229, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet en op artikel 15.33 van de Wet

milieubeheer.

 

Besluit

Vast te stellen de volgende verordening:

 

“Verordening tot wijziging van de Verordening Reinigingsheffingen 2015-2016 (eerste wijziging)”.

 

Artikel I
In artikel 2 wordt toegevoegd:

Medisch afval: Extra huishoudelijk afval vanwege een medisch indicatie dat leidt tot een substantieel

extra aanbod van als restafval aan te merken huishoudelijk afval.

 

Artikel II
In artikel 14 wordt een vierde lid als volgt toegevoegd:

 

4. Indien voor de belastingplichtige aan wie kwijtschelding is verleend of één van de medegebruikers

van de locatie er sprake is van een medische indicatie is het maximumbedrag als bedoeld in het tweede

lid niet van toepassing.

 

Artikel III
In de verordening wordt een nieuw artikel als volgt toegevoegd:

 

 

Medische indicatie

Artikel 14a

1. Indien voor een belastingplichtige of één van de medegebruikers van de locatie er sprake is van een

medische indicatie, en geen kwijtschelding van toepassing is, wordt voor de belasting als bedoeld in

artikel 5 eerste en tweede lid een totaalbedrag van maximaal € 169,25 geheven.

2. Indien de belastingplichtige waarvoor het eerste lid van toepassing is, slechts een gedeelte van het

belastingtijdvak belastingplichtig is, wordt het maximumbedrag zoals vermeld in het eerste lid omge-

rekend naar het aantal volle maanden waarvoor de belastingplicht geldt.

 

Artikel IV
Inwerkingtreding en citeerartikel

1. De “Wijzigingsverordening reinigingsheffingen 2015-2016 (eerste wijziging)", vastgesteld bij raads-

besluit van 11 juni 2015, wordt ingetrokken met ingang van de datum van inwerkingtreding van deze

verordening.  

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de 8
e
 dag na die van de bekendmaking.

3. De artikelen I, II en III zijn met terugwerkende kracht vanaf 1 maart 2015 van toepassing.

4. Deze verordening wordt aangehaald als "Wijzigingsverordening reinigingsheffingen 2015-2016

(eerste wijziging)".

 

 

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 16 juli 2015,

Nr. 77344
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De griffier, F.G.T.W. van Kessel–van Erp

De voorzitter, J. Eugster - van Bergeijk
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